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
TV, escritório, bwc, copa, cozinha, lavabo, sacada, área de ser-
viço, 03 vagas de garagem, bwc empregada, churrasqueira, 
semi-mobiliado .R$ 950.000,00

SOBRADO
Sobrado com 350,35M²,travessa Fortaleza, Centro, 
com 03 suites,Sala de Jantar/Estar,Escritorio,Cozin
ha,Lavabo,Sacada, Area de Serviço,03 Garagens, 
Aquecimento, Churrasqueira,Deposito,semi-mobili-
ado.R$ 1.290.000,00

CASA COM 140,00m² 
Casa com 140,00m², Rua Nereu Ramos, Centro, com 
03 quartos, sala de jantar/estar, bwc, copa, cozinha, 
área de serviço, 02 vagas de garagem, bwc emprega-
da, churrasqueira, deposito. R$ 600.000,00

APARTAMENTO 
Apto no Ed Rio Verde, Rua Marechal Deodoro 
1623, com 65,68m², 03 quartos, sala , coz-
inha, bwc, sacada, 01 vaga de garagem, área 
de serviço. R$ 140.000,00

APARTAMENTO
Apto no Edificio Imperador, Rua Carlos de Carvalho 
358, com 152,59m², 01 suite, 02 quartos, sala de jantar, 
sala de estar, cozinha, sacada, área de serviço, 01 vaga 
de garagem, aquecimento, churrasqueira, salão de fes-
tas, semi-mobiliado. R$ 360.000,00

SOBRADO
Sobrado no Condomínio Gramado II, Rua 
Sagitário, com 307,34m², 01 suite máster, 02 
quartos, sala de jantar/estar, sala de Tv, es-
critório, copa, cozinha, lavabo, 02 sacadas, 
lareira, área de serviço, 04 vagas de garagem, 
aquecimento, churrasqueira, deposito, piscina, 
semi-mobiliado. R$ 1.450.000,00

APARTAMENTO
Apartamento no Edificio Residencial Alto do Lago, rua 
Terra Roxa, com 109,27m² com 01 suite, 02 quartos, 
sala de jantar/estar, bwc, copa, cozinha, área de ser-
viço, 01 vaga de garagem, aquecimento, play ground, 
salão de festas. R$ 300.000,00

             SALA COMERCIAI 
Sala Comercial nº 31, praça de alimentação 
do Shopping Central Park, Av. Brasil 6282,  
R$ 220.000,00
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CASA

www.cadiniimoveis.com.br

LOCAÇÃO

CENTRO - 3 quartos, sala estar/jantar, cozinha, 1 WC, 1 vaga de garagem,.................................................................................................R$ 950,00. 

CAUNTRY - 4 quartos, sala, cozinha, 4 WC, 4 vagas de garagem,.............................................................................................................R$ 6.000,00.   
PARQUE SÃO PAULO - 3 quartos, sala, cozinha, 1 WC, 4 vagas de garagem,..........................................................................................R$ 2.000,00.  

MARIA LUIZA - R. Sérgio Djalma de Hollanda, 185m², 3WC......................................................................................................................R$ 2.500,00.
CENTRO - R. Erechim, 175m², WC............................................................................................................................................................R$ 3.500,00.
CENTRO - R. Erechim, 90m², WC..............................................................................................................................................................R$ 3.500,00.
CENTRO - R. Erechim, 175m², 2WC..........................................................................................................................................................R$ 3.500,00.
BARRACÕES.......................................................................................................................................................................................................... 
JARDIM PIOVESAN - R. Lagoa Vermelha - 476m², 3WC...........................................................................................................................R$ 3.800,00.
JARDIM PIOVESAN- R. Abel Augosto de Souza-560m², WC.....................................................................................................................R$ 4.500,00.
SÃO SALVADOR - 800m², 2 WC................................................................................................................................................................R$ 5.200,00.
MORUMBI - Av. Corbélia - 450m², 2 WC.....................................................................................................................................................R$ 5.500,00.
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